Tantum ergo sacramentum: ve-
neremur cernui. et antiquum do-
cumentum: nouo cedat ritui: pre-
stet fides supplementum: sensuum
defectui.

Genitori genitoque: laus et iubi-
latio. salus honor virtus quoque: sit
et benedictio: p̄cedenti ab utroque:
compar sit laudatio. Amen.

CIn eodem festo et per octauas
quotidie: et in festis ad p̄pletorium.

Christus lux indefi-
ciens. cibatur nos carne dul-
citer: et potat nos reficiens. suo san-
guine pariter.

Vera caro quam sumimus. quam
assumpsit ex virgine: verus san-
guis quem bibimus. quem effudit
pro homine.

Panis iste dulcedinis. totus est
plenus gratie: alio gestatus virgi-
nis. summe deus clementie.

Mius panis angelici. saginemur
pinguedine: tam suavis viatici. de-
lectemur dulcedine.

O celeste conuiuium. o beatorum
gloria: o requies humilium. duc nos
b. ij.

Hymni.

ad celi gaudia.

Presta pater per filium. presta per
almum spm: quibus hoc das edu-
lium. felicem dones exitu. Amen.

Ad nocturnos. Hymnus.

Uerbum supernuz prodiēs.
nec patris linquens dexte-
ram: ad opus suuz exiens. venit ad
vite vesperam.

Venit ad egros medicus. dans
salutis remedia: venit doctor sal-
uificus. alta docens mysteria.

In mortē a discipulo. suis traden-
dus emulis: prius in vite ferculo.
se tradidit discipulis.

Quibus sub bina specie. carnē de-
dit et sanguinem: vt duplicis sub-
stantie. totum cibaret hominem.

Uni trinogz domino. sit sempiter-
na gloria: qui vitam sine termino.
nobis donet in patria. Amen.

In laudibus. Hymnus.

In diuinis opibus. nulla res
sic mirabilis: nam nos cibatur
iste cibus. manens indiuisibilis.

Sumunt omnes et singuli. sempz
tota sumitur: veritas huius pabu-
li. quod sumptum non consumitur.

Iesus nascēs se sociū. cōuescens
in edulium: pendens dedit in pre-
cium. se regnans dat in premium.

Osalutaris hostia. que celi pādis
ostium: bella premunt hostilia. da
robur fer auxilium.

Uni trinogz dño. **Ad tertiam
eisdem diebus etiam in festis.**

Sacris solennijs iuncta sint
gaudia. et ex precordijs so-
nent preconia: recedant vetera / no-
ua sint oia. corda voces et opera.

Cena recolitur / christi nouissima.

qua suis creditur agnum et azima:
dedisse fratribus / iuxta legitima.
prisicis indulta patribus.

Post agnū typicū / expletis epu-
lis. corpus dominicū / datum disci-
pulis: sic totū oibus / quod totū sin-
gulis. eius fatemur manibus.

Dedit fragilibz / corporis fercu-
lum. dedit et tristibus / sanguis po-
culum: dicēs accipite / quod trado
vasculum. omnes ex eo bibite.

Sic sacrificium / istud instituit. cu-
ius officium / committi voluit: so-
lis presbyteris / quibus sic pgruit.
vt sumant et dent ceteris.